
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
 

 
Na temelju odredbe članka 58. Zakona o ustanovama (Narodne novine, br. 76/93, 29/97, 
47/99, 35/08, 127/19) u svezi s člankom 11. Statuta Specijalne bolnice za ortopediju i 
rehabilitaciju „Martin Horvat“ Rovinj-Rovigno i na temelju članaka 65. i  85. Statuta Istarske 
županije (Službene novine br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 10/20, 6/21 i 20/22 – 
pročišćeni tekst) Župan Istarske županije dana 24. studenoga 2022. godine, donosi 
 
 

ODLUKU 
o davanju suglasnosti Specijalnoj bolnici Rovinj na sklapanje Sporazuma o 
sufinanciranju kreditne obveze za adaptaciju i opremanje Odjela za dječju 

rehabilitaciju u Specijalnoj bolnici za ortopediju i rehabilitaciju „Martin Horvat“ Rovinj-
Rovigno 

 
 
 

Članak 1. 
Daje se suglasnost na Zaključak Upravnog vijeća Specijalne bolnice Rovinj  broj 01-39/22-15-
17-1 od 18.10.2022. kojim se prihvaća prijedlog i odlučuje o sklapanju Sporazuma o 
sufinanciranju kreditne obveze za adaptaciju i opremanje Odjela za dječju rehabilitaciju u 
Specijalnoj bolnici za ortopediju i rehabilitaciju „Martin Horvat“ Rovinj-Rovigno 

 
Članak 2. 

Zaključak Upravnog vijeća Specijalne bolnice Rovinj  broj 01-39/22-15-17-1 od 18.10.2022. iz 
članka 1. čini sastavni dio ove Odluke. 

 
Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
KLASA/CLASSE: 510-06/22-01/01 
URBROJ/N.PROT: 2163-01/11-22-08 
Pula-Pola, 24. studenoga 2022. 
 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
ŽUPAN 

Boris Miletić 
 

 
Dostaviti: 

1. Specijalna bolnica Rovinj 
2. Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu skrb Istarske županije 
3. Pismohrana, ovdje 

 


		2022-11-28T08:43:39+0100
	Istarska županija
	eUprava




